
Anno 2023

Tit.  III

Cl. 8

Fasc 2023-III/

8.11

N. Allegati 1

mb/FR/AGP

SERVIZIO
SCUOLA DI MEDICINA

Oggetto: Rettifica graduatoria di merito – Bando di selezione 
pubblica  per  il  conferimento  di  incarichi  per  attività 
didattica  integrativa  di  supporto  ed  integrazione  agli 
insegnamenti ufficiali per l’anno accademico 2022/2023 – II 
semestre,  ai  sensi  dell’art.  23,  comma  2,  della  Legge  n. 
240/2010 (Codice BDIDINT-SCMED03).

IL PRESIDENTE DELLA SCUOLA 

- Vista la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 e in particolare l’art. 23, 
comma 2, e l’art. 18, comma 1 e 5;

- Richiamato il Decreto Rettorale n. 35936 del 23 marzo 2020 con 
cui vengono stabilite le linee di indirizzo del Senato Accademico 
per la  programmazione dell’offerta  formativa a partire  dall’a.a. 
2020/2021;

- Richiamato lo Statuto di Ateneo emanato con Decreto Rettorale 
rep. n. 308/2012 e in particolare gli articoli 40, 43 e 46 che disci-
plinano le competenze dei Dipartimenti, dei Corsi di Studio e del-
le Scuole;

- Richiamato il Regolamento per la disciplina degli insegnamenti e 
dei contratti di insegnamento emanato con modifiche da ultimo 
con D.R. Rep. n. 778/2020;

- Richiamato  il  D.R.  Rep.  n.  1169/2012,  prot.  n.  14861  del  03 
ottobre 2012 con cui è stata istituita la Scuola di Medicina con 
annesso il Regolamento di organizzazione e funzionamento della 
stessa Scuola; 

- Richiamato  il  Decreto  del  Presidente  della  Scuola  di  Medicina 
Rep. n. 381/2023 con cui è stata indetta una procedura di selezio-
ne pubblica per il conferimento di incarichi per attività didattica 
integrativa di supporto ed integrazione agli insegnamenti ufficiali 
per l’anno accademico 2022/2023 - II semestre (Codice BDIDINT-
SCMED03);

- Richiamato  il  Decreto  del  Presidente  della  Scuola  di  Medicina 
Rep. n. 498/2023 del 10 maggio 2023 con cui è stata approvata la 

Via O. Rossi, 9 - 21100 Varese (VA) - Italia
Tel. +39 0332 39 7000 
Email: scuola.medicina@uninsubria.it 
PEC: ateneo@pec.uninsubria.it - Web: www.uninsubria.it
P.I. 02481820120 - C.F. 95039180120 

Chiaramente Insubria!

http://www.uninsubria.it/
mailto:ateneo@pec.uninsubria.it
mailto:scuola.medicina@uninsubria.it


SERVIZIO
SCUOLA DI MEDICINA

graduatoria di merito per il conferimento dell’attività di didattica 
integrativa di cui al Bando codice BDIDINT-SCMED03;

- Accertato che, per mero errore di trascrizione, nell’“Allegato 1 - 
Graduatoria BDIDINT-SCMED03” non viene riportato l’elenco dei 
candidati idonei ma solo il nominativo del vincitore;

- Ritenuto  opportuno  provvedere  alla  rettifica  dell’“Allegato  1  - 
Graduatoria BDIDINT-SCMED03” per ottemperare agli obblighi 
di trasparenza previsti dalla normativa vigente;

 DECRETA

1. di approvare la rettifica dell’Allegato 1 alla graduatoria relativa 
alla selezione pubblica per la copertura degli incarichi vacanti 
per attività didattica integrativa di supporto e integrazione agli 
insegnamenti  ufficiali  -  II  semestre  -  afferenti  alla  Scuola  di 
Medicina per l’a.a. 2022/2023, di cui al Bando codice BDIDINT-
SCMED03 come da allegato n.1 al presente provvedimento;

2. di  incaricare  la  Segreteria  didattica  dell’esecuzione  del 
presente  provvedimento,  che  sarà  registrato  nel  repertorio 
generale dei decreti della Scuola di Medicina.

Varese, data della firma digitale

Il Presidente della Scuola di Medicina
Prof. Alberto Giuseppe Passi

Firmato digitalmente

Responsabile del Procedimento Amministrativo (L. 241/1990): Dott.ssa Mariate-
resa Balsemin 
Tel. +39 0332 217001 – mariateresa.balsemin@uninsubria.it

2

mailto:mariateresa.balsemin@uninsubria.it

		2023-05-19T14:37:13+0200
	IT
	Alberto Giuseppe Passi




